Р Е Ш Е Н И Е  № 44
27 ноября 2012 г.                                                                                      Санкт-Петербург

Содержание : «О согласовании муниципальных социальных программ развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2013 год».
Рассмотрев представленные Местной администрацией МО «Купчино» проекты муниципальных социальных программ развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2013 год (далее – «Программы»), а также результаты публичных слушаний по проектам указанных Программ, руководствуясь пп.4 п.1 ст.21 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (далее – «Устав»),

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Согласовать муниципальные социальные программы развития муниципального образования :
1.1. «Культура, воспитание, спорт-2013» (Приложение №1 к настоящему Решению).

1.2. «Благоустройство-2013» (Приложение №2 к настоящему Решению).

1.3. «Защита населения-2013» (Приложение №3 к настоящему Решению).
2. Обнародовать в соответствии с Уставом перечисленные Программы не позднее 30 ноября 2012 г.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1